



**TUKDER**

TUĞLA ve KİREMİT SANAYİCİLERİ DERNEĞİ

# Tuğla ve Kiremit Dünyası

**TUKDER  
EĞİTİM  
BİRİMİ**

TEL  
0.312.4190743  
0.236.3132266  
0.236.3122083  
FAX  
0.312.4190744

**Sayı 13**

Bu bülten TUKDER üyelerine gönderilir

**Mayıs 2005**



[www.tukder.org](http://www.tukder.org)

## YAPI 2005 – İSTANBUL FUARINDAYDIK

Dünyanın sayılı inşaat fuarlarından olan ve bu yıl **YAPI 2005 İSTANBUL** adıyla YEM (Yapı Endüstri Merkezi) tarafından düzenlenen fuar 04 – 08 Mayıs 2005 tarihleri arasında İstanbul Beylikdüzü TÜYAP Fuar Merkezinde düzenlendi.

TUKDER olarak fuarda bizde stand açtık. Dernekler bölümündeki standımız da üyelerimizden gelen broşür promasyonlar dağıtıldı , ziyaretçilerden tuğla ve kiremit ürünlerimiz hakkında gelen genel sorulara cevap verildi , daha önemlisi fuar süresince derneğimiz tanıtıldı. Özellikle bayındırlık il müdürlüğü teknik elemanları, inşaat müteahhitleri, inşaat mühendisleri ve mimarların standımıza ilgisi büyüktü .



Derneğimizin üyelerinden Eskişehir Kılıçoğlu Toprak Sanayi , Turhal Çenesizler A.Ş. ve Turgutlu Engin-Ata Tuğla Fabrikaları fuardaki standları ile adeta sektörün temsilcileri konumundaydılar. Standları , fuara gelen tüm ziyaretçiler tarafından büyük beğeni ile gezildi.

Son zamanlarda sektörümüz temsilcilerinin fuarlara gösterdiği büyük ilgi “ kırmızı pişmiş kil” ürünlerimizin geniş kitlelerce tanınmasına büyük hizmet veriyor.



Buradan kendilerine teşekkür ediyor ve devamını bekliyoruz.

Fuar süresince derneğimiz standı yanında çeşitli etkinliklere katılarak sektörü tanıtmaya devam etti.

7 Mayıs Cumartesi günü CNN de yayınlanan programa Yönetim Kurulu Başkanımız katılmış ve sektör ile ilgili bilgiler verdi. Geniş kitleler tarafından programın takip edilmiş olması çok önemlidir.



8 Mayıs Pazar günü saat:15.00 de Yapı Endüstri Merkezi ile fuar alanında Eğitim Birimimiz “AB sürecinde Tuğla-Kiremit Standartları” konulu bir seminer organizasyonu yaptı. Seminere katılanlara ürünlerimiz ve sektörümüz anlatıldı.

Bundan sonra büyük organizasyonlarda sektörümüzü anlatmaya , ürünlerimizi tanıtmaya devam edeceğiz.

## BAŞSAĞLIĞI

Üyelerimizden

**Eray YÜKSEL' in Annesi Meliha YÜKSEL  
Hasan ÇİZMECİ'nin oğlu Mustafa ÇİZMECİ  
Vefat etmiştir. Allaha rahmet geride kalanlara  
sabır diliyoruz.**

## BATI AKDENİZ TUĞLA SANAYİCİLERİNDEN ORNEK BİR SEMİNER

Duvar ve çatı malzemelerinde artan rekabet sektörümüzü olumsuz etkilemekte , ciddi pazar kayıplarına neden olmaktadır. Özellikle Batı Akdeniz bölgesinde Bims ürünleri son yıllarda pazarımızdan önemli paylar almaya başlamıştır .Bunun bilincinde olan Batı Akdeniz Bölgesine Pazar payı olan üyelerimiz Antalya'da büyük bir seminer düzenlediler.



TUKDER koordinatörlüğünde yapılan seminere "Gelişen inşaat Dünyası perspektifinde TUĞLA sektörüne ve Yeni Ürünlere bir Bakış" adı verildi. Batı Akdeniz bölgesine satış yapan TUKDER üyelerinin sponsor olarak katıldığı seminer Antalya'nın en güzel otellerinden TALYA OTEL'de yapıldı.



Seminerin yapılacağı salonun girişinde Tuğla sanayicilerimiz ürünlerini tanıttıkları çok güzel bir ortak stand açtılar. Genelde İzo

Tuğlaların ön planda olduğu stand davetliler tarafından ilgi ile takip edildi. Gelen davetlilere Tuğla sanayi ve ürünlerinin yer aldığı , seminer sunularının da bulunduğu oldukça kapsamlı bir dosya hazırlanmıştı.

Toplantı salonunda Akdeniz Üniversitesi Öğretim görevlileri, İnşaat , Makine Mühendisleri , Mimarlar , Belediye İmar Müdürlüğü yetkilileri , Yapı Denetim Firmaları elemanlarından oluşan dinleyiciler yerlerini alınca seminer başladı.

Seminerin açılış konuşmasını Batı Akdeniz Sanayicileri adına A. Yahya TAŞCI yaptı. Daha sonra TUKDER Başkanı Kadir BAŞOĞLU söz aldı , genel

## Tuğla ve Kiremit Dünyası



olarak sektörün yapısından bahsetti. Ardından gündemin ilk konusu olan Tuğla Endüstrisi'ni Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Görevlisi Serhat BAŞPINAR anlattı. Yönetim Kurulu üyesi Gökhan GÖRÇİZ Tuğla ürünleri ve standartları konusunu anlattıktan sonra özellikle İZO TUĞLALARI ön plana çıkararak konuşmasına devam etti. Verilen kahve molasından sonra Tukder Başkanı Kadir BAŞOĞLU alternatif duvar malzemelerinin karşılaştırmasını sundu. Seminer bitiminde oldukça ilgi gören soru-cevap bölümünde konular biraz daha irdelendi , güzel öneriler alındı , eleştiriler cevaplandı.

Seminer sonrası Tayla Otelin güzel Akdeniz manzaralı terasında beraber akşam yemeğine geçildi. Seminerde yarım kalan konuların tamamlanması ve yeni dostlukların kurulması için yemek iyi bir fırsat oldu.



Yemeğin son bölümünde seminerin sponsorları : Özgüneş , Antuğ , Tekinler , Tekay , Kale , Kral , Yeni Akdeniz , Öz Karapınar , Isparta firmalarına TUKDER tarafından birer plaket verildi. Bu başarılı seminer hem yeni bir başlangıcın ilk adımı oldu hemde tüm Türkiye Tuğla-Kiremit Sanayicilerine iyi bir örnek oldu.

